abiko

Ingenigrfirma ABIKO Norsk AS
Haslevollen 3
0579 Oslo

Uisolert kabelsko, Flatstiftkobling, 45° m/M5

Flatstiftkobling, hann i 45° vinkel - med skruehull (M5) for montering i ledende underlag.

For kabler opp til 1,5mm2
Bredde; 6,3mm
Tykkelse; 0,8mm.
Fortinnet messing.

E-post: abiko@abiko.no
Tel.: +47 22 03 40 40

Pressmetode; Ingen - dette er et koblingsstykke for montering med skruehullet.

Produktattributter:

Abiko nr.

Elnummer

GTIN

Yttermal, bredde (B)
Tykkelse (T)
Salgsenhet

Ant. i pakke

Vekt, forpakning (g)

Takk for at du velger Abiko.

B 0457 H5

2012222

7070920

6,3

0,8

STK

100

81

006508
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